O felix apparicio cum in amica dei
 rupto flamma vite choruscaunt i ta
 qd caritas de i in corde eius fluxit ti
 mo rem domini amplectens unde etia
 agnicio e us in supernis ambus flo
 ru ut.

O beatissime ru parte
 qui in flo re etatis tu non pro
 duxit nec portasti uicia di abo
 li unde nau fragum mundu
 reliquisti nunc intercede pro famulan
 tibus tibi in de
 o ac via. *evovae.*

Quia a fe lx puericia inlaudabili

ruperto uel deum anhelant et mundu
 reliquit ideo ipse in celesti armonia sul
 get et ideo etiam angelica tur ba fili
 um dei laudando coner nit. *evovae.*

O pulcre facies *De uirginibus:*
 de um aspicientes et in aurora edifi can
 tes o be are uirgines quam nobiles estis
 in qui bus rex se considerauit cu inuo
 bis omnia celestia ornamenta presignauit
 ubi etiam suavissimus ortus estis in omni
 bus ornamentis redolen

ris. evovae. irem de uirginib
O nobilissi ma
 mundi tas que radi cas in so
 le et que in candi da
 sereni tate lucet in rota quam
 nulla terre na excellenci

a comprehendit tu circumdata et
 amplexibus diu
 norum mi
 nisteriorum. **U** rubet ut aurora et
 ardet ut solis flamma. *de undecim milib. vig.*

Faustis distillans uersula uirgo fu
 ut que agnum dei amplecti deside
 rauit mel et lac sub lingua eius
 qui pomiferum hortum et flores
 florum in turba uirginum ad se
 collegit.

Sinde in nobilissima au
 de filia syon. **Q**ui a gloria
 patri et filio et spiritu
 sancto. **Q**ui a pomiferu

Spíritu sancto honor sit qui
 in mente uersule uirginis uirginali

lem turbam uelut columbas colle
 git unde ipsa patriam suam sicut
 abraham reliquit et etiam propter am
 plexionem agni desponsatio ue
 ni risti bi ab

Nam iste castissimus et aureus exenti
 tus in uirgineo crine mare transiit
 o quis unquam talia au diuit.

Et etiam. Gloria patri et filio et
 spiritui sancto. Et etiam. Gloria
 patri et filio et spiritui sancto.

Qui rubor sanguinis qui de ex
 cello illo fluxit qd diuinitas recipit
 tu flos et que hyemps de flatu ser
 pen tium quam le sic

Srudum diuinitatis in lumbis
 excel sit oscula pacis uersule uirginali

... turbam in omnibus po
 ... de quocunq; uen
 ... uelut tu gaudi o
 ... hunc indigne sunt qui a
 ... mo uim honorifice appa
 ... patri etiam e
 ... regnantis uiri
 ... quib; aduincti sunt
 ... custodia a seruis bant
 ... ministris lum
 ... in prima mille re
 ... mulier ante custodia m
 ... er enim uo Lar
 ... officia sua exer
 ... acier mundi
 ... Et
 ... uim infernaba

cum turba sua in omnibus populis de die

evosae. **V**nde quocumq; uenientes per
reperunt uelut cu gaudi o celestis pa
nichsi suscepte sunt qui a in religio
ne mo rum honorifice apparuerunt.

evosae. **D**e patria etiam earum et
de ali is regionibus uiri religiosi et
sapientes ipsi aduincti sunt qui eas in
unguea custodi a serua bant et qui
eis in omnibus ministrab ant. evosae.

Quasi enim in prima mulie re pre signa
uit ut mulier anuri custodia nutrire

etur. evosae. **E**t enim uo lat et cu om
nibus creaturis officia sua exeret et fir
mamentum cum ac aer muribus strus

pasatur. evosae. **E**t ideo puel
le iste p summu uiru sustentabatur

uexillate in regali prole uinguee nati re

evosae. **D**eus enim uirem in illas misit de
quo multiplex fama cre ur ita qd om
nes populi ex hac honorabili fama uelut ci

bum gustabant. evosae. **S**ed diabolus in
inuidia sua a istud urritit qua nullu opus
dei in tactum dimi sit. evosae. *De innocenti*

Rex nos ter promptus est
suscipere sanguinem innocentium unde
angeli conueniunt et in ludibus sonant
sed nubes sup e undem sanguine plim

gunt. **T**ertius autem
in gram somno mortis propter maliciam
suam suffocatus est. Sed nubes: Glo ria
patri et filio et spiritui sancto. Sed

O uigo eccle si a *eccle* **dedicatione**
plingendu est quod sensissimus lu pus filio

tuos de la reie tu o abstraxit o ue cillido
 ser penti s; o qui preciosus est sanguis sal
 uato ris qui in uicillo re gis ecclesiam
 ipsi desponsunt unde filios illius requirit.

Nunquam gaudeant materna uiscera
 eccle sic qui a m su perna simp ho ma
 filii ei us in suum suum collo ca ti sunt
 unde o tur pissime ser penti confutit
 et quonia quos tua estimatio miseribus
 suis ha buit nunc fulgent in sanguine filii
 de i et ideo laus tibi sit rex altissime alle

Orzehis he idos luna
 ecclesia armis diuini precincta et iacine
 to or nata tu es caldemia stigmatum loi
 solum et urbi scientiarum o o tu es etia
 crizanta in alto sono et es chorizta
 gemma.

Ochoriscant lux stellarum
 o splendidissima specialit for ma rega
 lum nuptiarum o fulgent gemma
 tu es ornata in alta psona que non habet
 maculatam rugam tu es etiam soci a
 angelo rum et ci uis sanc torum
 fuge fuge spem tuam antiqui patris
 et ueni ueni in palatium re
 gi.

Ryr e leyson.
Xpe leyson.
 ri e leyson.
Ryr e leyson.

Sequencia de spu
 uis spiritali pan
 omni creatur sanctus et
 formis. Sanctus et mag
 se fractus sanctus et rege
 mbrum. O spem tuam la
 uis caritatis o dulcis quib
 e castro conuincit in bon
 omni purissimus
 carit quod deus alieno
 pedes requirit. O lo
 compagunt membrorum
 conuincitum honestatis
 Quis dicit eos qui carer
 uis et sine ligatur
 solare mult. O uer
 penetrant omni a ma
 remus et in omnibus